
 

 

 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                              

GRAD LABIN 

Gradsko vijeće 
KLASA: 024-03/22-03/30 
URBROJ: 2163-4-22-01-1 
Labin, 1. lipnja 2022. 
 

Gradsko vijeće Grada Labina, na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene 
novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni 
tekst, 2/20.,1/21.) te članka 38. stavka 1. točke 3. i stavka 2. Zakona o koncesijama 
(„Narodne novine” broj 69/17., 107/20.), u postupku davanja koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Grada Labina, a na prijedlog 
Stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih 
poslova, dana 1. lipnja 2022. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o poništenju postupka davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova 
 

Članak 1. 

 
Grad Labin je pokrenuo postupak davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Grada Labina objavom Obavijesti o namjeri davanja 
koncesije u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, broj 2022/S 01K-
0002252 dana 19. siječnja 2022. godine.  
 

Članak 2. 

 
Poništava se postupak davanja koncesije iz razloga što nakon donošenja Rješenja o 
odbijanju jedine pristigle ponude u postupku davanja koncesije nije preostala nijedna uredna 
ponuda. 
 

Članak 3. 

 
Odluka o poništenju postupka davanja koncesije bez odgode se objavljuje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske na standardnom obrascu. Novi postupak 
davanja koncesije može se pokrenuti nakon što odluka o poništenju postupka davanja 
koncesije postane izvršna.  
  

Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
                             

PREDSJEDNICA         
                                                                                                         Gradskog vijeća 
 
                    Eni Modrušan, v.r. 


